Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: 0308 55: 
Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti: 

03.02.2014 03.02.2014 13.02.2014 

Fakturujeme Vám nájom za skládku komunálneho odpadu Krásny Brod 
zamesiac január 2014 vo výške: 

MOnastyr 

691,53 € 

slovom: Sesťstodeväťdesiatjeden eur 53/100 cent 

Počet príloh: 

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 691,53 691,53 

% 
% 

Spolu: 691,53 691,53 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra čís lo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 691,53 EUR 
Slovom: Sesťstodeväťdesiatjeden 

0,53